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FORÆLDREPROFIL 
Har man flere børn der har en profil på Holdsport, eller er flere om at 
varetage barnets fritidsaktiviteter, kan man oprette en forældreprofil 
på Holdsport, og tilknytte barnets/børnenes profil til forældreprofilen.  
Så kan du skifte mellem din og barnets/børnenes individuelle profiler 
- uden at være tvunget til at logge af den ene profil og på den anden 
konstant. 

 
Børnenes profiler tilgås ved at klikke på ikonet med en mand, oppe i højre hjørne. 

 
Et barn kan uden problemer være knyttet op til to forælderprofiler, hvis man eksempelvis er skilsmisseforældre, der 
skiftes til at varetage barnets fritidsaktiviteter. 
 
Uanset om du forbinder et barn med en ny forældreprofil, eller om du tilknytter et barn til en eksisterende profil på 
Holdsport, så fremgår man kun på det hold, man er tilknyttet. En statisk forældreprofil, som ikke indgår på noget 
hold, fremgår dermed naturligvis ikke på medlemslisten på barnets profil.  
En forældreprofil kan både benyttes, når man er på et hold, men også når man ikke er tilknyttet noget hold.  

 
 

TILKNYT/OPRET EN FORÆLDREPROFIL  
 

NÅR FORÆLDEREN IKKE HAR EN PROFIL PÅ HOLDSPORT  

 
Forældreprofil kan oprettes på følgende måder: 
 

1. Gå til www.holdsport.dk  Klik på ”Opret forældreprofil”. Indtast 
oplysninger og opret en forældreprofil. 
Derefter kan du tilknytte dit/dine barns/børns profil til din forældreprofil. 
(se afsnittet ”Tilføj flere børn til din forældreprofil”). 

 
2. Gå til “Profilindstillinger” på dit barns allerede eksisterende profil (øverst 

i højre hjørne på Holdsport). Her finder du funktionen “Forældreprofil”. 
Tryk dernæst på knappen “Opret forældreprofil”.  
 
Indtast oplysningerne og tryk på “Opret”.  Nu har du oprettet en bruger i 
dit navn, som du med det samme forbinder med din datters/søns profil, 
du i forvejen var logget ind som.  
Du fortæller derved systemet, at den profil du opretter, nu er forælder til 
den du var logget ind på fra start - og fra nu af er den profil, du 
fremadrettet skal logge ind med for at administrere barnets aktiviteter og 
kommunikation 

 
  

http://www.holdsport.dk/
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NÅR FORÆLDEREN ALLEREDE HAR EN PROFIL  

TILFØJ FLERE BØRN TIL DIN FORÆLDREPROFIL 
 
Hvis du som forælder allerede har en profil på Holdsport (en “rigtig” 
medlemsprofil/ trænerprofil, der er en del af et hold/klub i Holdsport eller 
forældreprofil), kan denne bruger sagtens fungere som forældreprofil til et barn, 
også når profilen er tilknyttet en anden klub eller et helt andet hold, end det 
barnet figurerer på.  
 
For at gøre dette skal du på din egen profil gå til “Profilindstillinger” øverst i 
højre hjørne og finde funktionen “Forældreprofil”. Vælg dernæst “Tilknyt profil”. 
 
Her skal du blot indtaste brugernavn og adgangskode på dit barns profil, som 
allerede eksisterer på Holdsport. Til sidst trykker du “Tilknyt profil”. 
 
Det er værd at notere sig, at man ikke kan oprette et barns medlemsprofil på Holdsport på denne måde - det er 
blot forælderens tilknytning til barnets eksisterende profil, der er mulig. Vil man oprette et medlem/børneprofil på 
Holdsport, gøres dette fra forsiden, eller ved at en træner/klubadministrator opretter et medlem i et hold/en klub. 
 

 
 
 
 

HOLDSPORT APP 
 

Holdsport-appen er gratis at downloade til både iPhone og en Android-telefon. 
Med appen kan du altid tilgå dit hold, uanset hvor du befinder dig. 
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